
 

 

 Via S. Marta 3 – 50139 Firenze 
.Segreteria@dicea.unifi.it | dicea@pec.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

   DECRETO N.  

                                                                                                 ANNO 2025 

 
   Prot.                   del 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.D.4988/2025 di emanazione del bando per la selezione per n. 1 

incarico di lavoro autonomo abituale o non abituale ’ambito del 

Progetto di Ricerca “ENEA – Ricerca di Sistema Elettrico convogli 

eterogenei di veicoli”; 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio del Dipartimento del 14 aprile 2025;  

PRESO ATTO delle dichiarazioni rese ai sensi dell’art.35-bis del Decreto 

Legislativo n.165/2001 (introdotto dalla Legge anticorruzione 

n.190/2012) dal personale docente e ricercatore di cui al presente 

decreto 

 

DECRETA 

 

La commissione giudicatrice relativa all’incarico di collaborazione sopraindicato è così 

composta: 

 

Oggetto incarico di collaborazione Commissione 

Valutazione degli effetti socio-economici di 

servizi di trasporto basati sui convogli di 

veicoli nei diversi paesi dell’Unione Europea 

 

Presidente:  

Adriano Alessandrini  PA  

 

Membri:  

Monica Meocci  RU. 

Luca Pugi PA   

 

Supplente:  

Alessandro Marradi PA 

 

 

  Firenze,  

 

 IL DIRETTORE 

   Prof. Gianni Bartoli 
  

 


		2025-04-29T13:18:14+0200
	Gianni Bartoli




